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    يكی از  جملاتی كه به پيامبر اكرم(ص) تحت عنوان حدیث نسبت داده شده است، جمله «حبّ الوطن من  الايمان» است؛ یعنی: «دوست داشتن وطن، از نشانههای ايمان است». این روایت با توجه  به اینکه بهصورت مسند و در منابع معتبر اسلامی نقل نشده است، اصل روایت بودن آن قطعی  نیست و نمیتوان آن را به پیامبر اکرم(ص) و ائمه اطهار(ع) نسبت داد.در این جمله با  دو واژه کلیدی «حُب الوطن» و «الایمان» مواجه هستیم، که هر کدام برای خویش تعریف و  اصول و موازینی دارند که بر اساس آنها میتوان گفت: کسی وطن دوست است که پایبند به  این اصول و موازین باشد و شخصی دیگر چون پایبند به این اصول و موازین نبوده، حب وطن  ندارد. دربارهٔ ایمان نیز اگر کسی اصول و موازین  ایمان را داشته باشد، مسلمان و مؤمن است، و اگر پایبند به آنها نباشد، مسلمان و مؤمن  نیستهمچنین اگر ما به هر کدام از این کلمات بهطور جداگانه بنگریم، دارای بار معنایی  مثبت و مشخص دینی هستند که یا در روایات به این معانی تصریح شده و یا مفهوم و مضمون  آنها وجود دارد. لذا از این جهت نیز هیچ اشکالی ندارد. طبق برخی از آمار حدود ۱۵۰ میلیون  لوازم التحریر در کشور به فروش میرسد و ۴ هزار میلیارد تومان گردش مالی این لوازم  است. سودی که در نتیجه بی توجهی به فرهنگ و هویت ایرانی و تبلیغات و طراحی شخصیتهای  فیلمهای کارتونی و اسطورهای غربی، نصیب سرمایه گذاران این محصولات می شود.نکته قابل  توجه در تهیه کیف و مداد و پاک کن و دفتر نقوش پر رنگ و لعابی است که روی آنها نقش  بسته است. از "انگری برد" و "باب اسفنجی" و "لاک پشتهای نینجا"  گرفته تا عروسکهای "باربی" و "سوپرمن" و "مرد عنکبوتی".
    با نگاهی  گذرا در مراکز خرید لوازم التحریر و نمایشگاههای مختلفی که این روزها در گوشه و کنار  شهر برپا شده است، می توان به خوبی مشاهده کرد که چگونه طراحیهای غربی و شخصیتهای کارتونی  فیلمهای خارجی بازار لوازم التحریر را تسخیر کرده اند. خطری که از سوی مسئولان فرهنگی  و تربیتی کشور هشدار داده شده و به همین دلیل بود که سال گذشته شورای عالی انقلاب فرهنگی  موضوع راه اندازی بنیاد نوشت افزار و اسباب بازی را به تصویب رساند. مصوبه ای که تا  امروز به نتیجه نرسیده و تاسیس این بنیاد هنوز اندر خم یک کوچه است.
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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